ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   9   августа   2023   года  № 62/588-7

город Смоленск

О внесении изменений в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 25 июня 2023 года № 47/496-7

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление избирательной комиссии Смоленской области

от 25 июня 2023 года № 47/496-7 «Об организации закупок товаров, работ,

услуг при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора

Смоленской области и выборов депутатов Смоленской областной Думы

седьмого созыва» следующие изменения:

1) приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается);

2) приложение 3 дополнить пунктом следующего содержания:

«5. Услуги по изготовлению избирательных бюллетеней.»;

3) в приложении 4 строку
« 5.2. информирование

избирателей

договор - 2 000,00

 »

заменить строкой следующего содержания:
« 5.2. информирование

избирателей

договор - 4 500,00

 ».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальные

избирательные комиссии муниципальных образований Смоленской области.

2

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова

3

Приложение 2
к постановлению избирательной
комиссии Смоленской области

от 25 июня 2023 года № 47/496-7
(в редакции постановления
избирательной комиссии

Смоленской области
от 9 августа 2023 года № 62/588-7)

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых избирательной комиссией

Смоленской области, связанных с обеспечением деятельности
нижестоящих избирательных комиссий при подготовке и проведении

досрочных выборов Губернатора Смоленской области и выборов депутатов
Смоленской областной Думы седьмого созыва

1. Услуги по изготовлению избирательных бюллетеней.
2. Услуги по изготовлению в полиграфических организациях бланков

увеличенной формы протоколов об итогах голосования, бланков увеличенной
формы сводных таблиц об итогах голосования и другой печатной продукции.

3. Услуги по изготовлению печатной информационной продукции для
избирателей и информационно-раздаточной продукции.

4. Услуги по изготовлению и (или) размещению наружной
информационной продукции: баннеры, перетяжки, сити-форматы, пилларсы,
информация, размещаемая на транспорте, видеомониторах, светодиодных
экранах.

5. Услуги по изготовлению печатей для территориальных избирательных
комиссий муниципальных образований Смоленской области, участковых
избирательных комиссий.

6. Видеорегистраторы.
7. Услуги по видеонаблюдению.
8. Сейф-пакеты, пластиковые пломбы.
9. Флаги Смоленской области.
10. Услуги по изготовлению специальных трафаретов для обеспечения

реализации прав граждан, являющихся инвалидами по зрению, на участие
в досрочных выборах Губернатора Смоленской области и выборах депутатов
Смоленской областной Думы седьмого созыва.

11. Услуги по организации использования технических средств подсчета
голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней при проведении
региональных выборов и подготовке операторов КОИБ.

12. Услуги по организации цифровых сервисов по информированию
избирателей.

13. Расходы на изготовление и ремонт вывесок, стендов, указателей.
14. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами,

привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:
- бухгалтерские услуги, связанные с обеспечением деятельности

территориальных избирательных комиссий муниципальных образований
Смоленской области.